
令和６年６月 

会 員 各 位 

会津若松商工会議所 

デジタル化推進委員会 

業務効率化・売上アップ・DX推進のための展示会 

「DXPO」（ディーエクスポ）視察会の開催について 
 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より、当所事業運営に関しましては、特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当所では中小企業のデジタル化を推進すべくデジタル化推進委員会を設置し、勉
強会や視察、デジタル化に関する情報提供などを行っています。 
 今般、業務効率化や売上増加といった経営課題にどのようにＩＴやＤＸ（デジタルトラ
ンスフォーメーション）が生かせるか、活用の先進事例を学ぶべく標記展示会の視察会を

開催することといたしました。本展示会は「バックオフィス」「営業・マーケティング」「店
舗・ＥＣ」で構成されており、視察会は「営業・マーケティング」「店舗・ＥＣ」の開催期
日に実施いたします。 
つきましては、ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

 

１．日 時  令和６年７月 25 日（木）午前７時 商工会議所集合・出発 

２．視察先  ＤＥＸＰＯ東京‘２４夏 （主催：ブティックス㈱） 

        東京ビッグサイト 西１・２ホール（東京都江東区有明 3-11-1） 

【内容】 

営業支援システム、デジタルマーケティング・ＳＮＳ運用支援、広告・コンテンツ 

制作、店舗・商業施設支援、ＥＣ販促・開業支援ほか 

～詳細はＨＰをご覧ください。『ＤＸＰＯ』で検索。 

３．行 程  全行程貸切バス使用  

       商工会議所発 7:00 ＝ 11:30昼食（会場周辺予定）12:10 …徒歩 5分… 

       …12:15展示会視察 17:00発 ＝途中ＳＡにて夕食＝21:30商工会議所着 

４．参加費  会員事業所  7,000円 ／ 非会員事業所 10,000円 

 ＊昼食代を含む。視察当日申し受けます。（夕食は実費ご負担ください） 

５．定 員  ２０名 ＊先着順 

６．申込み  裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、６月２８日（水）までに 

ＦＡＸ・メールまたは申込フォームにてお申込みください。 

７．その他  ①参加登録に参加者それぞれのメールアドレスが必要です。 

②展示会への本登録後、参加の皆様に主催者から直接メールが届きますが、主催者と
の連絡等は全て事務局が行います。何かございましたら事務局までご連絡ください。 

③視察先での緊急連絡等のため携帯電話番号をご教示ください。 

 

【事務局】会津若松商工会議所総務部総務課 大橋 

TEL:0242-27-1212／FAX:0242-27-1207／E-mail:ohashi@aizu-cci.or.jp 

   主催：デジタル化推進委員会 共催：文化情報・サービス業部会    

（申込書は裏面をご参照ください） 

 



会津若松商工会議所 総務課 大橋宛 

ＦＡＸ：０２４２－２７－１２０７ 

 

会津若松商工会議所 デジタル化推進委員会 

「DXPO」視察会（７/２５） 

参 加 申 込 書 
 

事 業 所 名  

所 在 地 

〒 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

所属・役職  

ふ り が な  

ご 氏 名  

ﾒｰﾙ ｱﾄ ﾞﾚｽ  

携 帯 電 話  

 

※複数名でのお申込みの場合は、お手数ですが、本申込書をコピーしてご使用くださ

い。またフォームの場合は個人ごとに入力・送信してください。 

 

※ご記入いただいた個人情報は、本視察会にのみ使用いたします。 

フォーム申込はコチラ 


